平成25年12月24日

各位
住    所 福岡県糸島市多久 819番地 2

 会 社 名 五 洋 食 品 産 業 株 式 会 社

 （コード番号 2230 TOKYO PRO Market）
 代表者名 代表取締役社長 舛田圭良

 問合せ先 取締役管理部長 山北俊明

TEL 092-332-9610(代表)

株式の売出しに関するお知らせ

 当社は、平成25年12月24日開催の取締役会において、当社株式の売出しに関し、下記のと

おり決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．売出要領

（１）売 出 株 式 数 200株

（２）売 出 価 格 １株当たり500円

（３）売出価額の総額 100,000円

（４）売出株式の所有者
   及び売出株式数

藤 和崇  200株

（５）売 出 方 法 特定投資家等取得有価証券一般勧誘とする。

（６）申 込 期 間 平成26年１月９日（木）から平成26年１月10日（金）

（７）受 渡 期 日 平成26年１月15日（水）

（８）申 込 証 拠 金 なし

（９）申込株式数単位 100株

（10）そ の 他 本株式売出しについては、平成25年12月24日（火）に金融商
品取引法による有価証券届出書を提出している。

 （注）売出価格は、現所有者の取得価格及び時価を勘案し、１株当たり500円としました。

２．売出しの目的

   当社株式の分布状況の改善と流動性の向上を目的としたものであります。

                                      以上

ご注意：この文書は当社株式の売出しに関して一般に公表するための発表文であり、投資勧誘を目的として作成された
    ものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する株式売出目論見書等をご覧いただいた上で、投資
    家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。